



## **1 st vårdare/arbetshandledare på 100% till Daglig verksamhet LSS.**

*Filipstad i östra Värmland har ca 10 500 invånare. Här har du nära till natur och friluftsliv och också till kultur, sevärdheter och fartfyllda evenemang. Filipstads kommun är en stor arbetsgivare med ca 1 100 tillsvidareanställda. Här satsar vi på våra medarbetare, till exempel genom att erbjuda ett brett utbud av kostnadsfri träning och friskvårdsaktiviteter.*

*Nu söker Socialförvaltningen dig som vill arbeta som vårdare inom daglig verksamhet.*

### **Arbetsbeskrivning**

Du kommer att arbeta på daglig verksamhet LSS. Då vi står inför en förändring i vårt arbetssätt så kommer du att kunna tjänstgöra inom alla våra enheter.

Som medarbetar hos oss ingår du som en del i ett arbetsteam. Dina arbetsuppgifter är i huvudsak att utifrån brukarnas fokus och i samarbete med kollegor, strukturera arbetsdagen för våra brukare, sätta mål och utvärdera, handleda och stödja brukarna i deras dagliga verksamhet. Det ingår även att samverka med boenden, anhöriga och andra aktörer.

### **Kvalifikationer**

Vi söker dig som har utbildning inom vård/omsorg/pedagogik med inriktning funktionsnedsättning. Erfarenhet av verksamhetsområdet är meriterande men inte ett krav. Arbetet kräver att du är ansvarskännande, empatisk och flexibel. Du har en positiv inställning och fokuserar på möjligheter. Du ska ha en god kommunikationsförmåga till såväl brukare som kollegor.

B-körkort är ett krav och vi vill också att du har viss datakunskap då dokumentation och andra delar av arbetet görs via dator.

### **Arbetstid/varaktighet**

100% dagtid måndag-fredag. Tillsvidare. Tillträde 2017-08-21 eller enligt överenskommelse. Lön och anställningsförhållanden enligt kollektivavtal.

### **För ytterligare upplysningar**

Susanne Persson, gruppledare LSS, tel 0590-61619

### **Facklig information**

Kommunal, tel 0590-61365.

### **Ansökan**

Du skickar din ansökan med CV och ett personligt brev till:  
[susanne.persson@filipstad.se](mailto:susanne.persson@filipstad.se), märk ansökan med "Ref: Daglig verksamhet".  
Intervjuer kommer ske kontinuerligt under ansökningsperioden. Sista ansökningsdag är den 31 maj 2017.

**Välkommen med din ansökan!**